
*MMFMX01JSYLR*
S/0542/2021/OIT

strana 1

SMLOUVA
o udělení licence softwarového produktu

Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek.
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DI
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických:
Mgr. logií
email:

- dále jen nabyvatel

a

CYBOSEC s.r.o.
se sídlem Hradčany 347, 503 53 Smidary.
jejímž jménem jedná Pavel Jícha jako jednatel společnosti.
IČ: 04301226
DIČ: CZ04301226
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 42008 vedená u Krajského
soudu v Hradci Králové
Č. účtu:
Tel:
E-mail:

- dále jen poskytovatel
- nabyvatel a poskytovatel dále jen smluvní strany

uzavírají v souladu s ustanoveními §1746 odst. 2 a § 2371 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů,
v platném znění („autorský zákon“) tuto smlouvu k veřejné zakázce „Dodávka a implementace
antivirového systému“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

článek 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k distribuci programů a služeb, jež tvoří dále

specifikovaný předmět této smlouvy, a touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění
k jeho využívání v rozsahu a za podmínek v této smlouvě vymezených.



  S/0542/2021/OIT 

strana 2 
 

 

2. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace a konfigurace software 
antivirové ochrany koncových stanic uživatelů, poštovních schránek, serverů a mobilních 
zařízení. Plnění veřejné zakázky dále zahrnuje zaškolení zaměstnanců IT nabyvatele, 
dodání licencí a dokumentů (návodů a nastavení konfigurace). Software musí být určený 
pro český trh. 

3. Nabyvatel má v současné době zajištěnou antivirovou ochranu produktem Bitdefender 
GravityZone Advanced Business Security (on premis) platné do 13. ledna 2022. 

4. Technické parametry 

Poskytovatel musí dodat plně funkční a úplně nakonfigurovaný antivirový systém dle 
svých nejlepších znalostí a svědomí, splňující veškeré níže uvedené minimální technické 
parametry a funkce. 
A. Upgrade na Bitdefender GravityZone Ultra (Cloud Console) 

Musí splňovat následující požadavky: 
- správa mobilních zařízení zachována v on-premise prostředí 

B. Bitdefender GravityZone Patch Management 
Musí splňovat následující požadavky: 
- modul Patch Managementu dostupný v on-premise prostředí 

5. Požadavky na implementaci 

Součástí dodávky antivirového systému bude jeho instalace a implementace v místě 
plnění zahrnující minimálně: 
- instalace a konfigurace serverové/cloudové části – centrální správy 
- nastavení centrální správy (včetně pravidel a politik pro všechna koncová zařízení, 

reporting, alerting) 
- rekonfigurace stávajících klientů antivirové ochrany ve všech zařízeních 
- vypracování a dodání podrobné technické dokumentace podle skutečného nasazení 

pro administrátory antivirového systému v elektronické podobě (ve formátu MS Office 
2013 a vyšší), která musí obsahovat minimálně administrátorskou příručku a 
kompletní popis konfigurace a nastavení (technická dokumentace se po předání 
nabyvateli stává jeho majetkem a může s ní nakládat dle svých potřeb) 

Bezodstávkové instalace a konfigurace mohou probíhat za provozu. Práce, které vyžadují 
odstávku je možno provádět po pracovní době. 

Odstávky je možno provádět v těchto časech: 

- pondělí a středa od 17:30 do 19:00  
- úterý a pátek od 14:00 do 19:00 
- čtvrtek od 15:30 do 19:00 
- odstávky po 19 hod. a o víkendu je možno realizovat po individuální domluvě 

 
6. Školení zaměstnanců nabyvatele 

Poskytovatel zajistí školení zaměstnanců nabyvatele z odboru IT na veškerý software 
dodaný v rámci této veřejné zakázky. 

- školení musí probíhat v místě plnění VZ a v rozsahu potřebném pro provoz a údržbu 
antivirového systému a všech jeho součástí (ukázka, popis, nastavení a vysvětlení 
jednotlivých součástí systému) minimálně v rozsahu 6 hodin 



S/0542/2021/OIT

strana 3

- následně po 3 měsících provozu online konzultace pro vzniklé dotazy a případné
doladění konfigurace v rozsahu 2 hodin.

- školení se zúčastní 4 lidé (k dispozici je školící místnost s prezentační technikou v
místě plnění)

- náklady na školení musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položkám, ke kterým se
vztahují

článek 2
CENA PLNĚNÍ

1. Cena plnění se sjednává celkem ve výši:

2. Cena plnění dle smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady
poskytovatele s poskytnutím licence.

článek 3
DOBA PLNĚNÍ

1. Licence současné antivirové ochrany končí 13. ledna 2022. Implementace nového řešení
musí plynule navazovat na současnou ochranu, tudíž musí být plně funkční nejpozději 14.
ledna 2022.

2. Pokud dojde k dřívější aktivaci nového řešení antivirové ochrany, nesmí být zkrácena
doba jeho plné funkčnosti, která je stanovena na dobu od 14. ledna 2022 do 13. ledna
2024.

článek 4
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro zaplacení bude daňový doklad (faktura), který bude obsahovat náležitosti,
stanovené daňovými a účetními předpisy.

2. Licence budou hrazeny ve dvou stejných platbách. První po převzetí dodávky a druhá
následující rok ve výročí smlouvy. Fakturu je poskytovatel povinen vystavit do 10 dnů od
převzetí dodávky nabyvateli.

3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:

označení platební doklad – faktura

celkovou sjednanou cenu bez DPH

celkovou výši DPH

4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení kupujícímu.

5. Nabyvatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v CZK a to
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo
v daňovém dokladu, pokud bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání
částky z účtu nabyvatele.

ks
Jednotkov

á cena
Cena

celkem
bez DPH

DPH
Cena celkem
včetně DPH

A. Upgrade na Bitdefender
GravityZone Ultra (Cloud
Console) – GOV licence
na 24 měsíců

B. Bitdefender GravityZone
Patch Management –
GOV licence na 24 měsíců

CELKEM 1 360 000 285 600 1 645 600



  S/0542/2021/OIT 

strana 4 
 

 

6. Daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době 
dodání zboží. 

článek 5 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě nedodání licence v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude poskytovateli 
účtována smluvní pokuta ve výši 2000 Kč za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení nabyvatele se zaplacením ceny může poskytovatel požadovat po 
nabyvateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH za každý den 
prodlení.  

článek 6 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

3. Nabyvatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu 
způsobem a ve lhůtě dle tohoto zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
podle tohoto ujednání. 

4. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 91. schůze Rady města Frýdku-Místku ze 
dne 23. 11. 2021. 

5. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a 
případných dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele.  

6. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 
 

 
Za nabyvatele:  Za poskytovatele: 

 
 
 
 
 

____________________________  ______________________________ 
Petr Korč, primátor  Pavel Jícha, jednatel společnosti 
 
 
 
 


